










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Kompānijas 2024



Huawei Y6 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Huawei Y6 2017: rokasgrāmata vācu valodā - saturs









Huawei Y6 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Video: Huawei Y6 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)





















Video: Оптимальный бюджетник Huawei? - Обзор Huawei Y6 Prime 2018 2024, Marts













2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43






Lai lasītu Huawei Y6-2017 rokasgrāmatu, jums ir nepieciešams PDF lasītājs, piemēram, Adobe Acrobat Reader DC vai plānāks Foxit Reader. Abas programmas var lejupielādēt, izmantojot iepriekšējās saites.









Ja jūs labprātāk lasītu instrukcijas Android viedtālrunī vai planšetdatorā, jums ir nepieciešama PDF lasītāja lietotne. Mēs zem saites esam apkopojuši labākās no šīm lietotnēm.

Mūsu fotogalerijā varat uzzināt, kurus viedtālruņus Amazon klienti vēlas visvairāk:




Image

Sākt fotogaleriju (11 foto)



Huawei Y6 2017: rokasgrāmata vācu valodā - saturs

Lietotāja rokasgrāmatā Huawei Y6-2017 ir 116 informācijas lapas ar visu nepieciešamo informāciju, lai iepazītos ar viedtālruņa funkcijām. Tiek apskatītas šādas tēmas:

	Aizraujošas jaunas funkcijas
	Instalējiet lietotnes
	Pirmie soļi
	Zvani un kontakti
	Ziņojumi un e-pasti
	Kamera un galerija
	Mūzika un video
	Piekļūstiet internetam
	Saglabāt un atgūt
	Failu pārvaldība
	Enerģijas pārvaldība
	Telefona menedžeris
	Rīki
	Iestatījumi
	Pieejamības funkcijas


Huawei Y6 2017: aksesuāri vietnē Amazon












Image

Ja jums ir kādi jautājumi, uz kuriem instrukcijās nav atbildes, varat sazināties ar Huawei atbalsta dienestu. Alternatīvi, jums ir iespēja uzdot jautājumus, uz kuriem mēs varam atbildēt komentāros.




Marvins Basse

Vai raksts ir noderīgs?

Jā Nē Komentārs

Jūsu dzīve ir GIGA.

?

Palīdziet mums uzlabot un, lūdzu, pasakiet mums:

Kāpēc raksts jums nav noderīgs?

Informācija ir novecojusi. Es neesmu saņēmis pietiekami daudz informācijas. Informācija nav pareiza. Nepiekrītu Cits Nosūtīt atbildi

Paldies, jūsu GIGA komanda

?

Paldies

Jūsu viedoklis mums ir svarīgs. Tāpat patīk komentāros ar mums diskutēt.

Logs aizvērsies automātiski 6 sekundes

Aizvērt logu














Ieteicams:


Huawei P30 Lite: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)




Ja esat nolēmis iegādāties Huawei P30 Lite, jums visām funkcijām ir jāatsaucas arī saistītajā rokasgrāmatā

Huawei Watch GT 2: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Smartwatch Huawei Watch GT 2, jums vajadzētu saņemt arī saistīto rokasgrāmatu, lai izlasītu visu par to

Huawei Band 3 Pro: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Huawei Band 3 Pro fitnesa rokassprādzi, jums vajadzētu iegādāties arī saistīto lietošanas instrukciju

Huawei Y6 Pro 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies viedtālruni Huawei Y6 Pro 2017, jums vajadzētu atsaukties arī uz saistīto rokasgrāmatu. Huawei Y6 Pro 2017 rokasgrāmata

Huawei Y6 2019: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Lai iepazītos ar visām sākuma līmeņa viedtālruņa Huawei Y6 2019 funkcijām, jums vajadzētu iegūt atbilstošu rokasgrāmatu. Huawei Y6-2019 rokasgrāmata








Iecienīta dienu












Apple Watch 4. Sērijas, Nevis 5. Sērijas: Vai 2019. Gadā Būs Tikai Viens Viedpulkstenis, Kas “uzpogāts”?











PSVR 2: Visa Informācija Par PS5 VR Brillēm











PS5 Un Xbox Series X: Kāpēc Es Ar Personālo Datoru Atskaņotāju Gaidu Jaunās Konsoles











Nintendo Switch: Labākās Pārbaudes Spēles (2020. Gads)











Xbox One Kontrolieris Krītošā Cenā: Ar Adapteri Uz īsu Brīdi Mazāk Par 40 Eiro











ESIM IPhone Un Co .: Tātad Viedtālruņa Standarts Beidzot Varētu Pacelties

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































